
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
611 
602 
727 
709 

32 
703 
775 
771 
234 
712 
751 
702 
107 
742 

24 
785 
757 
661 

53 
222 

4 
723 
755 
101 
217 
128 
199 

47 
77 

810 
617 

Name 
Lucas LEOK 
Aston ALLAS 
Toms DANKERTS 
Gregor LOOTUS 
Sebastians OLSENS 
Jakub PUCKOWKSI 
Marten RAUD 
Patriks CIRULIS 
Denijs BOGDANOVS 
Rainers GRASIS 
Martins CIRULIS 
Jakob BURMAN 
Greg LAGUTA 
Enri LUSTUS 
Rojus ZABORSKIS 
Martynas JASIUNAS 
Eivydas BARTUSEVICIUS 
Naidas GAILIUSIS 
Vilius BALTUSNIKAS 
Mykolas MISIUNAS 
Kajus PARSIUNAS 
Milan RYNKEVIC 
Edvards JEKABSONS 
Ernestas LIEPIS 
Vakaris DEGUTIS 
Ignas BENIUSIS 
Benas NARVIDAS 
Vytis KOMAROVAS 
Danielis JANKELAIT 
Ainis TRAPUILA 
Edvards PRIALGAUSKIS 

Komanda 

Motosports Racing Team 

MX Moduls 
Camk Latgale 
Saldus Motoklubs 
MX Moduls 

Camk Latgale 

MBP Motocross Team 
Panevezio MSK Sema 
MBP Motocross Team 
MBP Motocross Team 
Igliaukos motoklubas 
Energus moto komanda 
Panevezio MSK Sema 
UtenaRacingSchool.lt 
Motosports Racing Team 
UtenaRacingSchool.lt 
Suduvos motokroso klubas 
Individualiai 
Birzu r. motoklubas Agaras 
A M K  In t e rm o to rs -D e v y n iu k e -J a s ik o n i s  M X  A ca d e m y  
RAJA Racing Academy 
A M K  In t e rm o to rs -D e v y n iu k e -J a s ik o n i s  M X  A ca d e m y  
Marupes AMK Bierini 

Make 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
GasGas 
HUSQVARNA 
GAS GAS 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
GasGas 
HUSQVARNA 
KTM 

R1.  
25 
22 
18 
13 
15 
14 
16 
12 
11 

9 
20 

7 
8 

10 
6 
5 
4 
3 
0 
1 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
13 
14 
12 
11 

0 
10 

9 
6 
8 
7 
5 
4 
3 
2 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Total points 
50 
44 
38 
31 
31 
29 
29 
26 
23 
20 
20 
17 
17 
16 
14 
12 

9 
7 
3 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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Licensed to:  MOTORPARKS 

Lietuvos Motokroso Cempionatas 2.etapas 
85 

Overall 

Mickunu MX parkas 1.500 km 



Pos 

 

MX2 J 
1 
2 
3 
4 
5 

 

125cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 

637 
737 
923 
113 

57 

101 
641 

19 
715 
161 
784 
623 

40 
622 

11 
144 

14 
95 

8 
100 
799 

18 
46 

Name 

Jan-Marten PAJU 
Ricards Alens GALCINS 
Gabriels GOLTURENKO 
Alisters BUDANOVS 
Matas STEPUKAS 

Marius ADOMAITIS 
Tomass SAICANS 
Raivo LAICANS 
Enriko PEILMAN 
Alberts KNAPSIS 
Kaspar UIBU 
Eimantas CEPULIS 
Travis LEOK 
Karl KIIL 
Ugnius VYSNIAUSKAS 
Adrians DROZDS 
Rimas STROPUS 
Nedas SKEMA 
Dovydas Aistis SIKSNYS 
Martynas MISIUNAS 
Ralfs SPILA 
Aidas SKUDUTIS 
Jonas DILYS 

Komanda 

Motokroso klubas Žemaitija 
MX Druvas 
MX Druvas 
Panevezio MSK Sema 

UtenaRacingSchool.lt 
Saldus Motoklubs 

Motosports Racing Team 

MBP Motocross Team 

Panevežio MSK Sema 
MX Druvas 
Motokroso klubas Zemaitija 
Igliaukos motoklubas 
A M K  In t e rm o to rs -D e v y n iu k e -J a s ik o n i s  M X  A ca d e m y  
Energus moto komanda 
Ventspils Motoklubs Rodeo 
MBP Motocross Team 
Individualiai 

Make 

KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
GasGas 

HUSQVARNA 
GasGas 
GAS GAS 
GAS GAS 
BETA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
GAS GAS 
GasGas 
KTM 
KTM 
KTM 
GAS GAS 
HUSQVARNA 
GasGas 
KTM 
KTM 

R1.  

22 
25 
20 
18 
16 

22 
25 
20 
16 
15 
14 
13 
18 
12 
11 
10 

9 
5 
8 
7 
6 
4 
0 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

8 
13 
12 
11 
10 

9 
0 
0 
0 
0 
-- 

Total points 

47 
47 
40 
36 
32 

47 
47 
40 
34 
31 
29 
27 
26 
25 
23 
21 
19 
14 

8 
7 
6 
4 
0 
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Lietuvos Motokroso Cempionatas 2.etapas 
125, MX2 J 

Overall 

Mickunu MX parkas 1.500 km 



Pos 

 

MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

57 
75 
18 

191 
684 
637 
511 

62 
14 
95 
25 

1 

601 
110 

43 
444 

16 
4 

732 
412 
198 
611 
767 
837 

Name 

Edvards BIDZANS 
Hardi ROOSIORG 
Domantas JAZDAUSKAS 
Erlandas MACKONIS 
Uldis FREIBERGS 
Tomass SILEIKA 
Karlis KALEJS 
Andero LUSBO 
Aleksei VINOGRADOV 
Sarunas MATUTIS 
Benas KESTENIS 
Toms MACUKS 

Mairis PUMPURS 
Richard PAAT 
Roberts LUSIS 
Sebastian LEOK 
Martins PLATKEVICS 
Karolis KARKA 
Tristen MARDO 
Gustas KLIGYS 
Vytautas BUCAS 
Markuss KOKINS 
Matas STRASEVICIUS 
Robin KRUUSE 

Komanda 

Ventspils Motoklubs Rodeo 

MBP Motocross Team 
MBP Motocross Team 
Saldus Motoklubs 
Saldus Motoklubs 
Motosports Racing Team 

MOBILI LINIJA - MSK KIRAI 
KMSK 

MX Moduls 

MK Livonija 

Individualiai 
MBP Motocross Team 

Oscar MX Team 
UtenaRacingSchool.lt 
MBP Motocross Team 
Telsiu motokroso klubas 

Make 

HONDA 
KTM 
KTM 
KTM 
GAS GAS 
GAS GAS 
HUSQVARNA 
GAS GAS 
KTM 
HUSQVARNA 
BETA 
GAS GAS 

HUSQVARNA 
KTM 
GasGas 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
GasGas 
GasGas 
KTM 

R1.  

25 
18 
20 
22 
12 
16 
13 
14 
11 

9 
10 
15 

25 
20 
22 
18 
15 
13 
16 
12 

0 
14 

0 
0 

R2.  

20 
25 
18 
13 
22 
14 
16 
15 
12 
11 
10 

0 

25 
22 
20 
18 
15 
14 
11 
13 
16 

0 
12 

0 

Total points 

45 
43 
38 
35 
34 
30 
29 
29 
23 
20 
20 
15 

50 
42 
42 
36 
30 
27 
27 
25 
16 
14 
12 

0 
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Lietuvos Motokroso Cempionatas 2.etapas 
MX1, MX2 

Overall 

Mickunu MX parkas 1.500 km 


